Протокол № 47
заседания совета Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации «Альянс строителей Приморья»

20 июля 2010 г.

г. Владивосток

Присутствуют члены Совета НП СРО «АСП»:

1. Воробьев Юрий Петрович, ЗАО «Генподрядчик» (г. Владивосток)

2. Карасев Алексей Юрьевич, ООО «Инвестстрой» (г. Арсеньев)

3. Каширский Михаил Анатольевич, ООО «НОТЕХ-2000» (г. Владивосток)

4. Сигинур Николай Фрайкович, ООО «Приморский холдинг» (г. Владивосток)

5. Смирнов Александр Степанович, ЗАО «СП  Владитал» (г. Владивосток)

6. Стефашин Юрий Васильевич, ООО «ПКФ «Теплый дом» (г. Владивосток)

7. Субботин Александр Александрович, ООО «Дальстройбизнес-2»  (г. Владивосток)

Председательствующий: Нескоблинов Владимир Васильевич, ООО «Главвладивостокстрой» (г. Владивосток)

Присутствуют Председатель и 7 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: директор НП СРО «АСП» Федоренко Сергей Владимирович

Секретарь: Слободчиков Сергей Николаевич
Повестка дня:

1. Прием в члены НП СРО «АСП».
Решения, принятые советом:

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Федоренко С.В.

Голосовали: «ЗА» 8 «ПРОТИВ» 0, ЕДИНОГЛАСНО 8
Постановили: Принять следующее юридическое лицо в члены НП СРО «АСП»:

ООО «ДВ-РОС», ИНН 2538056364, ОГРН 1032501898990, 692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Ломоносова, д. 26 кор. 1, оф 5, тел. (4232) 400-770, директор Шадрин Юрий Николаевич
Директор

С.В. Федоренко